
Zarządzenie nr 21/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o stypendia, nagrody, 

wyróżnienia dla uczniów szczególnie uzdolnionych i posiadających wybitne osiągnięcia  

w zakresie nauki i kultury. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318) w związku z § 4 ust.3 i 4 Regulaminu określającego zasady i tryb 

przyznawania i cofania stypendiów, przyznawania nagród i wyróżnień dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych i posiadających wybitne osiągnięcia w zakresie nauki i kultury, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXX/295/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 4 grudnia 2008 roku  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w celu rozpatrzenia wniosków o stypendia, nagrody, wyróżnienia   

dla uczniów szczególnie uzdolnionych i posiadających wybitne osiągnięcia w zakresie nauki  

i kultury w składzie: 

1. Hanna Beda – przewodnicząca komisji (przedstawiciel Burmistrza); 

2. Jolanta Karwowska-Kawczyńska – członek (przedstawiciel Burmistrza); 

3. Bożena Jarocińska –członek (przedstawiciel Burmistrza); 

4. Małgorzata Grabarczyk – członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim); 

5. Jerzy Szymański – członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim). 

§2 

Uchyla się zarządzenie nr 115/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 31 sierpnia 

2011 roku. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


